PACIIUCAHUE
3aHATHIA MarucTpaTypsl HanpasiieHus: noaArotoBku 05.04.06 «3Ixonozua u npupodononviosanuey
Oopazosamenvnaa mazucmepckasn npozpamma «OKpyrcarouias cpeoa u 300poeve uenosexka» (1 Kkypc)
MHCTUTYTA 3KOJIOTHUH U YCTOMYHMBOTO pPa3BUTHUS

Il cemectp 2019-2020 yu.r.

®despanb Mapt

pa

HanmenoBanue
UCIUTIITUHE]

10-
16

17

18

19

20

21

22

25

26

27

28

29

22

25

26

27

28

29

11

12

13

14

16

17

18

19

20

21

23

1-2

MHocTpaHHBI S3bIK
Joy. Hopacumosa JI.H.

X/

X/

X/

X/

X/

X/

X/

X/

X/

X/

X/

X/

1-2

T'eonnpopmanroHHbIe
TEXHOJOTHH
Joy. I'yceunosa H.O.

1-2

YcroiunBoe pa3BuTHE
Hou. /layoosa M.I.

oore

1-2

Oxpyxaromas cpena u
3JI0pPOBBEC YEIOBEKA
Hou. I'abuoboea ILU.

1-2

DKOJIOTHUS YeTIOBEeKa
Mou. bexwokoea I /1.

1-2

O1eHKa BO3IEICTBUS HA
OKPYIKAIOMIYIO CPEIy U
3JI0pPOBBEC YEIIOBEKA
JHou. I'abuboea I1LU.

“HCCJIEA0BATECIBCKOA pa

1-2

Jucuun no BeIOODY:
Meouko-sKonoeuneckue
OCHOBbL YCMOUYUBO20
pazeumus / T eneTnveckast
0e30MacHOCTb

Mpod. Iacanzaoncuesa A.I.

OT4eT MO0 HAYYHO

Hay4Ho-ucciie10B-1

padora
Jou. Anekcees A.I1O.

H. o. oupexmopa uncmumyma 3K07102uu U YCMOU4UUE020 PA3GUMUS

Taoocuee A.A.




«YTBEPXJIAIO»
IIpopexTop no y4yedHoii padore
M.M. I'acanoB

« »

2020 r.

Haumenosanue

Arnpenb

Mait

24

25

30

31

10

11

13

14

15

16

17

18

20

21

22

23

24

27

28

29

30

WHocTpaHHBIH A3BIK
Jou. Hopazumosa JI.H.

I'eoundopmanuoHHbie
TEXHOJOTHH
Jouy. I'yceiinosa H.O.

VYcToitunBoe pa3BUTHE
Hou. /[ayoosea M.I.

Oxpyxaromas cpena u
3/I0POBbE YEIOBEKA
Hou. I'abuboea I1LU.

DKOJIOTHS Ye0oBeKa
Hou. bexwoxoesa ILJ].

O1eHKa BO3IECTBUS HA
OKPYKAIOIIYIO Cpey U
3JI0pPOBBEC YEIOBEKA
JHou. I'abuboea I1LU.

Jucuun mo BEIOODY:
Meouko-sxono2uueckue
OCHOBbI YCMOUYUBO2O
IIpod.
Tacanzaoscuesa A.T.

Hay4Ho-ucciienos-
a1

pabdora
Mou. Anekceee A.1O.

Hauanonux YMY

Tacanzaoicueea A. T.




Haumenosanue

11

12

13

14

15

16

18

19

20

21

22

23.05.20 r.-05.06.20 r.

06.06.20 r.-07.07.20 r.

WHocTpaHHBI SI3BIK
Hou. Hopacumosa JI. .

I'eonndopmaonHbIe
TEXHOJIOTUH
Mou. I'yceinosa H.O.

VYcroitunBoe pa3Burue
Hou. /layooea M.I.

Oxkpyxaromas cpena u
3I0POBBE YEIOBEKA
Hou. I'aouooea I1.U.

DKOJIOTHS YeJIOBEeKa
Hou. bexwokoea ILJ].

O1eHKa BO3ACHCTBUSA HA
OKPYXKAIOIIYIO CPEy U
3I0POBBE YEIOBEKA
JHou. I'abuooea I1.U.

Jucuun 1o BEIOOPY:
Meouxo-skono2uyeckue

. X | x| x| x| x| x
OCHOBbL YCMOUYUBO20 3 x | X 2 2 2 2 2 2 3
Mpod.
Tacanzaoorcuesa A.T.
Hay4Hno-ucciienos-
b |
X X | x| x| x| x| x| x| x| x| X

padora
Hou. Anexcees A.1O.

JleTHssI 3a4e€THO-3K3aMeHAIMOHHAS CeCcCHs

Hayqﬂo — HCCJIeA0BATEC/IbCKAasA NMPAKTUKA




