## РАСПИСАНИЕ

## занятий магистратуры направления подготовки 05.04.06 «Экология и природопользование» Образовательная магистерская программа «Окружающая среда и здоровье человека» (1 курс) института экологии и устойчивого развития И семестр 2019-2020 уч г

II семестр 2019-2020	уч.г.

Па	Наименование								Ф	Ревр	раль	•																				Ma	арт				
pa	дисциплины	10- 16	17	18	19	20	21	22	25	26	27	28	29	22	25	26	27	28	29	2	3	4	5	6	7	10	11	12	13	14	16	17	18	19	20	21	23
1-2	Иностранный язык <b>Доц. Ибрагимова Л.И.</b>		X	X/ 2		3																															
1-2	Геоинформационные технологии <i>Доц. Гусейнова Н.О.</i>																	X	X	X	X/ 2	X/ 2	X/ 2	X/ 2	X/ 2	X/ 2		3									
1-2	Устойчивое развитие Доц. Даудова М.Г.	боте																											X	X	X	X	X	X/ 2	X/ 2	X/ 2	X/ 2
1-2	Окружающая среда и здоровье человека <i>Доц. Габибова П.И.</i>	льской ра																																			
1-2	Экология человека Доц. Бекшокова П.Д.	довате																																			
1-2	Оценка воздействия на окружающую среду и здоровье человека Доц. Габибова П.И.	научно-исследовательской работе																																			
1-2	Дисцип по выбору: Медико-экологические основы устойчивого развития / Генетическая безопасность Проф. Гасангаджиева А.Г.	Отчет по нау																																			
3	Научно-исследов-я работа Доц. Алексеев А.Ю.		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	Х	X	X	X	Х	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	Х	X	X	X	X	X	X	X

«YTBE	РЖДАЮ»
Проректор по	учебной работе
	_ М.М. Гасанов
<»	2020 г.

Наименование																Ā	Апре	ель																		M	[ай		
	24	25	2 6	2 7	2 8	30	31	1	2	3	4	6	7	8	9	10	11	13	14	15	16	17	18	20	21	22	23	24	2 5	27	28	29	30	2	4	5	6	7	8
Иностранный язык <b>Доц. Ибрагимова Л.И.</b>																																							
Геоинформационные технологии <i>Доц. Гусейнова Н.О.</i>																																							
Устойчивое развитие Доц. Даудова М.Г.			Э																																				
Окружающая среда и здоровье человека <i>Доц. Габибова П.И.</i>				Х	Х	Х	Х	X	X/ 2	X/ 2	X/ 2	X/ 2	X/ 2			Э																							
Экология человека <b>Доц. Бекшокова П.Д.</b>																	X	Х	X	Х	X/ 2			Э															
Оценка воздействия на окружающую среду и здоровье человека Доц. Габибова П.И.																															х	X	X	X	X/ 2	X/ 2	X/ 2	X/ 2	
Дисцип по выбору: Медико-экологические основы устойчивого Проф. Гасангаджиева А.Г.																																							
Научно-исследов- я работа Доц. Алексеев А.Ю.	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X

Начальник УМУ Гасангаджиева А. Г.

Наименование													
	11	12	13	14	15	16	18	19	20	21	22	23.05.20 г05.06.20 г.	06.06.20 г07.07.20 г.
Иностранный язык Доц. Ибрагимова Л.И.													
Геоинформационные технологии <i>Доц. Гусейнова Н.О.</i>													
Устойчивое развитие Доц. Даудова М.Г.												ессия	тика
Окружающая среда и здоровье человека <i>Доц. Габибова П.И.</i>												ионная с	сая прак
Экология человека <b>Доц. Бекшокова П.Д.</b>												менац	тельск
Оценка воздействия на окружающую среду и здоровье человека <i>Доц. Габибова П.И.</i>												етно-экза	исследова
Дисцип по выбору: Медико-экологические основы устойчивого Проф. Гасангаджиева А.Г.	3	x	X	X/ 2	X/ 2	X/ 2	X/ 2	X/ 2	X/ 2		3	Летняя зачетно-экзаменационная сессия	Научно – исследовательская практика
Научно-исследов- я работа Доц. Алексеев А.Ю.	Х	Х	Х	х	X	х	Х	х	Х	Х	X		